
Résultats des équipes ayant réalisé une prestation significative

Equipe Nom de l'équipe Etablissement Ville Ligue Total Date
86 ICN_Gujan Gujan-Mestras Lycée de la Mer Rescue 632 11-avr
3 Robocorp Saint Médard en Jalles Collège François Mauriac Rescue 405 13-avr

12 Schoolbots Smart Vergt Collège des trois Vallées Rescue 377 12-avr
6 UNISIUM Périgueux Lycée Albert CLAVEILLE Rescue 330 12-avr

135 RT Bourran Mérignac Collège BOURRAN Rescue 299 11-avr
36 Faure St Foy la Grande Collège Elie Faure Rescue 295 12-avr
84 R2-D1 LORMONT Cedex Les IRIS Rescue 255 12-avr

113 Damira Asperti 1 Penne d'Agenais Collège Damira Asperti Penne d'Agenais Rescue 250 11-avr
26 CAD1-L Cadillac Collège Anatole France Rescue 249 12-avr
87 SIN_Gujan Gujan-Mestras Lycée de la Mer Rescue 245 11-avr

106 Labrit 1 LABRIT Collège départemental de Labrit Rescue 216 12-avr
134 SOVEKIPEU Marmande Collège Jean Moulin Rescue 210 11-avr
61 EV-TECHBOT1 Bordeaux Edouard Vaillant Rescue 200 12-avr
34 LesFerry Mérignac Jules Ferry Rescue 195 12-avr

114 Damira Asperti 2 Penne d'Agenais Collège Damira Asperti Penne d'Agenais Rescue 171 11-avr
72 Valat BAZAS Collège Ausone Rescue 170 11-avr

119 Anatole 1 VILLENEUVE SUR LOT Anatole France Rescue 169 11-avr
2 Vallat 2.0 Bazas Collège Ausone Rescue 157 13-avr

68 Chambery 2 Villenave d'ornon Collège Chambéry Rescue 151 12-avr
10 SchoolBots Force Two La Force Collège Max Bramerie Rescue 131 12-avr
6 The Rescuers Artigues Les Petits Ateliers d'Artigues Rescue 124 13-avr

94 Le thovana GEAUNE Collège Pierre de Castelnau Rescue 122 12-avr
125 Rescue Béarn Line (RBL) Pau Lycée St-Cricq Rescue 113 12-avr
120 Anatole 2 VILLENEUVE SUR LOT Anatole France Rescue 111 11-avr
14 Ascue Bordeaux Ascue Rescue 110 13-avr
11 DaguinA Merignac Lycée Fernand Daguin Rescue 106 13-avr
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21 EIFFEL SAVE 1 Bordeaux LPO Gustave Eiffel Rescue 98 12-avr
12 DaguinB Merignac Lycée Fernand Daguin Rescue 96 13-avr
27 CAD2-L Cadillac Collège Anatole France Rescue 89 12-avr
35 Elie St Foy la Grande Collège Elie Faure Rescue 88 12-avr

110 BOOBLO AGEN Lycée Jean Baptiste de BAUDRE Rescue 88 12-avr
99 TNT MONT DE MARSAN Collège Victor Duruy Rescue 84 11-avr

107 Labrit 2 LABRIT Collège départemental de Labrit Rescue 84 12-avr
11 Schoolbots Cute Vergt Collège des trois Vallées Rescue 82 12-avr
67 Chambery 1 Villenave d'ornon Collège Chambéry Rescue 78 12-avr
50 BoTeam St Médard en Jalles Collège François Mauriac Rescue 75 12-avr

116 GLC2 Villeneuve sur lot Lycée Georges Leygues Rescue 72 11-avr
24 PEV Rescue Branne Collège Paul Emile Victor Rescue 71 12-avr

100 Mad'Laine MONT DE MARSAN Collège Victor Duruy Rescue 68 11-avr
105 Tazieff2 St Paul lès Dax Haroun Tazieff Rescue 68 11-avr
49 Similatobor St Médard en Jalles Collège François Mauriac Rescue 68 12-avr
56 Rescue Squad BEGLES Collège PABLO NERUDA Rescue 68 12-avr
80 WhyNot? Le Taillan-Médoc Lycée Sud Médoc Rescue 67 11-avr
5 PATINR Périgueux Lycée Albert CLAVEILLE Rescue 67 12-avr

62 EV-TECHBOT2 Bordeaux Edouard Vaillant Rescue 65 12-avr
33 #TeamBoulet Mérignac Jules Ferry Rescue 65 12-avr
25 Branne Rescue Branne Collège Paul Emile Victor Rescue 63 12-avr
79 L.L.P. Le Taillan-Médoc Lycée Sud Médoc Rescue 62 11-avr
73 JackieBot Team BAZAS Collège Ausone Rescue 59 11-avr

115 GLC1 Villeneuve sur lot Lycée Georges Leygues Rescue 55 11-avr
104 Tazieff1 St Paul lès Dax Haroun Tazieff Rescue 46 11-avr
127 POLAR-oïde Pau Lycée St-Cricq Onstage 91 12-avr
75 Mercy BAZAS Collège Ausone Onstage 88 11-avr
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15 Algometabot Bordeaux Algobot Onstage 78 13-avr
8 Miniban Artigues Les Petits Ateliers d'Artigues Onstage 73 13-avr

126 Rozbot Pau Lycée St-Cricq Onstage 72 12-avr
74 Save the Planet BAZAS Collège Ausone Onstage 61 11-avr

112 Transhumanist Agen collège Paul Dangla Onstage 58 12-avr
13 Schoolbots Orchestra Vergt Collège des trois Vallées Onstage 57 12-avr
1 TerminAtec Marsac sur l'Isle Centre social et Culturel Forum@ Onstage 57 13-avr

13 Gams Sheker Bordeaux Ligue 33 Onstage 47 13-avr
136 Mindstorms Mérignac Collège BOURRAN Onstage 43 11-avr
39 ANGRYBOT Bordeaux Collège Assomption Ste.Clotilde Onstage 38 11-avr
58 The princess BEGLES Collège PABLO NERUDA Onstage 38 12-avr
69 Chambery 3 Villenave d'ornon Collège Chambéry Onstage 35 12-avr
96 The dancing queens GEAUNE Collège Pierre de Castelnau Onstage 34 12-avr
57 The Queen BEGLES Collège PABLO NERUDA Onstage 26 12-avr
81 Mystery Le Taillan-Médoc Lycée Sud Médoc Onstage 24 11-avr
37 La Team yooo St Médard d'eyrans Ecole élémentaire Onstage Coup de cœur 12-avr
7 The explorers Artigues Les Petits Ateliers d'Artigues Maze 210 13-avr

123 CANTAU 1 ANGLET LPO CANTAU Maze 171 12-avr
111 NEZIMO AGEN Lycée Jean Baptiste de BAUDRE Maze 110 12-avr

9 A-maze-ing Cadillac Ligue de l'enseignement Maze 92 13-avr
29 CAD2-M Cadillac Collège Anatole France Maze 86 12-avr
23 MAMAMAZE Bordeaux LPO Gustave Eiffel Maze 80 12-avr
14 Sheer Heart Lgve Blaye Lycée Jaufré Rudel Maze 79 12-avr
28 CAD1-M Cadillac Collège Anatole France Maze 74 12-avr
97 Le labyrinthe de Castelnau GEAUNE Collège Pierre de Castelnau Maze 68 12-avr

129 AMazeHeal Pau Lycée St-Cricq Maze 54 12-avr
10 LEGroupe Bordeaux Lycée Sainte-Marie Bastide Maze 51 13-avr
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22 ZEMA Bordeaux LPO Gustave Eiffel Maze 46 12-avr
17 Magendie Bordeaux Lycée François Magendie Maze 35 12-avr


